Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 18/2024                                                            Vitória, 24 de abril de 2024

Câmara Municipal de Vitória

Ao Cerimonial

Assunto: Alteração de data Sessão Solene

Venho, por meio deste, solicitar a alteração da data da Sessão Solene em

Homenagem ao Dia do Profissional do Turismo conforme abaixo:

Tema Dia agendado Nova data Horário

Sessão Solene em Homenagem ao

Dia do Profissional do Turismo

07/05/2024

(terça-feira)

29/05/2024

(quarta-feira)

19h

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PARTIDO VERDE

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003500380034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-04-24T10:57:59-0300